経営者講習会（専門工事業加点予定研修会）の開催について（ご案内）

 経営分野の加点研修会を下記のとおり実施しますので、お知らせします。

 つきましては、研修の受講を希望される方は、経営者講習会（専門工事業加点予定研修

会）受講申込書により９月１４日（水）までに、事務局あてにＦＡＸで申し込みをしてく

ださい。

 なお、この研修は、県の主観点数加点対象の研修（経営分野）となり１名４点上限１名

まで加点となります（経営者又は常勤役員受講が加点対象）。

 ただし、受講後に効果テストを実施し合格者のみに加点されますのでご承知ください。

記

 １．日 時  ２０２２年９月２８日（水）１３：３０～１６：００

 ２．場 所  倉吉未来中心 セミナールーム３

   倉吉市駄経寺町２１２－５  電話０８５８－２３－５３９０

 ３．日 程 （１）開会あいさつ

   （２）研修テーマ 『インボイス制度について』

          講    師  中国税理士会鳥取支部支部長 岸本 信一 氏

   （３）効果テスト

   （４）閉    会

 ４．定 員  １２０名

 ５．主催者  一般社団法人鳥取県造園建設業協会

６. 受 講 料    １人あたり ２，０００円

             （当日集金します。釣銭のないよう願います。）

 ７.その他   新型コロナウイルスの感染が拡大している状況であり、別紙「研修会開催

にあたっての留意事項」をご一読のうえお申込み下さい。

経営者講習会(専門工事業加点予定研修会)受講申込書

令和４年９月２８日開催の経営者講習会について以下の通り受講を申し込みます。

なお、参加にあたっては新型コロナ感染対策の留意事項を遵守して参加します。

  会社名

  役職名       お名前

  役職名       お名前

        所属先住所

電話番号

               FAX番号

申 込 先  一般社団法人鳥取県造園建設業協会事務局

            ＦＡＸ ０８５７－２７―７２５４

申込締切日  令和４年９月１４日（水）